[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 20.10.2015г.

 №  13
Об утверждении     финансового        отчета
о расходах     денежных средств  в    период

подготовки      и       проведения      выборов

депутатов    Совета   депутатов   Ленинского

сельского      поселения          Починковского

района Смоленской области третьего созыва

Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить финансовый отчет о расходах денежных средств в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области третьего созыва в сумме 79500 рублей.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

   А.И.Изаков